АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.12.2016                                                                                              № 153
пос. Аган

Об отмене постановления адми-нистрации сельского поселения Аган от 06.06.2012 №39 «Об утверждении Положения  об оказании поддержки социально ориентированным некомме-рческим организациям (с изменениями, внесенными постановлением адми-нистрации сельского поселения Аган от 27.03.2013 №16)»

            На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения Аган в соответствие с федеральным законодательством:
1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации сельского
поселения Аган № 39 от 06.06.2012 г. «Об утверждении Положения об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям» (с изменениями, внесенными постановлением администрации сельского поселения Аган от 27.03.2013 №16)».
2. Опубликовать  данное  постановление   в   районной   газете   «Новости
Приобья» и (или) разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Аган                                             С. А. Калиновский